

USKOVIENTEN HARHARETKET

Väinö Hotti



(nettikuva)

”Huuda täyttä kurkkua, älä säästä, korota äänesi niinkuin pasuna, ilmoita minun kansalleni heidän rikoksensa ja Jaakobin huoneelle heidän syntinsä” (Jes.58:1).

Paljon yrittäjiä

Teh.VHn

Taivaaseen pyrkijöitä on paljon. **Tungosta taivastiellä!** Taivasteitä on yhtä paljon kuin kulkijoitakin. Näyttää siltä, ettei yhtä ehdotonta totuutta ole olemassakaan. Suosituin näkemys on RELATIVISMI; kaikki on suhteellista.

1. Kaikki pääsevät taivaaseen

Tämä ANTTI KYLLÄISEN oivallus on saanut lisääntyvässä määrin suosiota. Tässä on takana ihmiset, jotka eivät halua syvemmin paneutua opillisiin kysymyksiin. He ovat SEKAKANSAA ja kulkevat JOUKON MUKANA

2. Itseriittoiset ihmiset

He eivät ole ARMON KERJÄLÄISIÄ. He ovat ”omavaraisia”:

”Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo Amen, se uskollinen ja totinen todistaja, Jumalan luomakunnan alku: Minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä etkä palava; oi, jospa olisit kylmä tai palava! Mutta nyt, koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen minä oksentava sinut suustani ulos. **Sillä sinä sanot: Minä olen rikas, minä olen rikastunut enkä mitään tarvitse; etkä tiedä, että juuri sinä olet viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja alaston**” (Ilm.3:14-17).

3. Nimikristityt

Suomessa kansankirkko luo tälle käsitykselle erinomiset puitteet: KASTETTU, RIPITETTY, ROKOTETTU! Nämä eivät ole tavallisesti kovin

”aktiivisia” seurakuntalaisia. Heistä voidaan myös käyttää nimitystä ”kirkkouskovaiset”, vaikka heidän osallistumisensa kirkon toimintoihin saattaa olla kovinkin vähäistä.

"Ja Sardeen seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on ne Jumalan seitsemän henkeä ja ne seitsemän tähteä: Minä tiedän sinun tekosi: **sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet kuollut**' (Ilm.3:1).

4. Sosiaalinen kristillisyyys

Tämä on MARTAN KRISTILLISYYTTÄ. Tämä lienee erikoisesti ”naisten” suosiossa. Opillisuutta vierastavat ovat tavallisesti tässä leirissä. **Patmos – Lähetysääitiö** lienee Suomessa tämän linjan tunnetuimpia edustajia.

Sosiaalinen evankeliumi

*”Sosiaalisen evankeliumin” syntymiseen on antanut ulkonaisen syyksen teollistumisen aiheuttama kurjistuminen ja sosialistinen yhteiskunnallisten epäkohtien kritiikki... Tämän ”evankeliumin” kannattajat ovat hylänneet marksilaisuuden, mutta hyväksyneet sosialistisen yhteiskuntakritiikin. Pyrkiessään sosiaaliin uudistuksiin kristillisessä hengessä he ovat useinkin **samastaneet kristillissosialistisen yhteiskunnan ja Jumalan valtakunnan.***

*Sosiaalisen evankeliumin käsitys Jumalan valtakunnasta sisältää monissa tapauksissa **Raamatun perustotuuksien kieltämistä.** Jumalaa ei pidetä pyhänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle kaikkien on tehtävä tili, vaan hänet käsitetään **hyväntahtoiseksi ja ”peräänantavaksi” Isäksi,** joka on luonut maailman sellaiseksi, että se välttämättömyyden pakosta tulee paremmaksi ja paremmaksi. Tämän Jumalan kanssa on ihmisten oltava yhteistyössä sodan poistamiseksi, maailman liittotasavallan muodostamiseksi, teollisen demokratian, moraalisen kasvatuksen ja sosiaalisen tietoisuuden parantamiseksi, **jotta siten saataisiin rakennetuksi ”Jumalan valtakunta”.** (David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42).*

5. Antinomismi



(nettikuva)

JOHANNES AGRICOLA
20.4.1494 – 22.9.1566

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ”Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen!” (Tunnustuskirjat, s. 53).

6. Humanismi



(nettikuva)

SANTERI MARJOKORPI

*Kustannus Oy Uuden Tien hallitus ja Kansanlähetyksen liittohallitus ovat valinneet Suomen teologisen instituutin (STI) pääsihteeri, teologian maisteri **Santeri Marjokorven** Uusi Tie -lehden uudeksi päätoimittajaksi ja Kansanlähetyksen julistustyöntekijäksi. Hän aloittaa tehtävässään 28. elokuuta 2023. Uuden Tien päätoimittajan tehtävään oli useita hakijoita, joista viisi sopivimmiksi katsottua kutsuttiin haastateltaviksi. Heistä valinta kohdistui Marjokorpeen.*

3.3.12

TEOLOGISELLA VEITSETERÄLLÄ HUMANISMI ON KORVAAMASSA KRISTINUSKON

”Monet nykyisistä kristinuskon ongelmista on selitettävissä sillä, että kirkkoihin on hiipinyt sisälle vieras ideologia, joka on kaikessa hiljaisuudessa syrjäyttänyt alkuperäisen kristinuskon. Kirkonmiehet ja -naiset ovat liittoutuneet humanismin kanssa. Humanismista on tullut niin yleisesti hyväksyt-

tyä ja se on pesiytynyt kulttuuriimme niin voimakkaasti, että monet **kuvittelevat sen olevan autenttista kristinuskoa**. Erilaiset liberaalin kristinuskon muodot ovat usein kirkolliseen kaapuun puettua humanismia. Kristinuskon kanssa tällä on kuitenkin vain löyhiä liittymäkohtia ...

Humanismi on usealla tasolla **täysin vastakkaista kristinuskon kanssa**. Se on oikeastaan kristinuskon antiteesi ja **kristinuskolle täysin vieras ideologia**. Nyt se on kuitenkin ujuttautumassa kirkkoon ja **korvaamassa kristinuskon**. Tämä muutos on tapahtunut huomaamatta ja monet ovat ehkä ajattele-mattaankin hypänneet tähän junaan. Nyt olisi aika avata silmät ja palata takaisin sille asemalle, jolta alunperin on lähdetty liikkeelle” NETTI

(Santeri Marjokorpi, Suomen teologisen instituutin pääsihteeri ja Perustalehden päätoimittaja).

7. Kepulikonstilla taivaaseen



”Elekee työ hyvät iisalamelaeset luulko kepuljkonstilla taevaasee piäsevännö”

(Olavi Tarvainen, Savolainen sielunpaimen, s.33).

H.G. Th. Brofelt: 14.3.1837 – 4.2.1914. NETTIKUVA

Ihmisillä on taipumus ”remontoida” ahdasta porttia ja kaitaa tietä:

”Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka vie kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät”
(Matt.7:13,14).



(nettikuva)

Tietoja Kuvaus

Niilo Antti Tuomenoksa, sukunimi vuoteen 1906 Törnqvist oli suomalainen viidennessä herätysliikkeessä mukana ollut uskonnollinen julistaja ja kirjailija. Niilo Tuomenoksan vanhemmat olivat satulaseppä Antti Tuomenoksa ja Hanna Sofia Sandström. [Wikipedia](#)

Syntyi: 21. toukokuuta 1893

Kuoli: 8. joulukuuta 1967

*”Portti on ahdas ja tie kaita, mutta paikoin alkaa olla niin, että **portti tehdään tulijaa myöten, samoin tiekin**” (Niilo Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.82).*

8. Krossaamalla taivaaseen



*”Siinä kaikki **väärät lahkolaiset riippuvat ja krossaavat sanan päälle**. Sinulla pitää siitä olla sisällinen todistus, ja kun ei ole, niin ikävöidä ja odottaa, kunnes valo koittaa sieluusi.”... (Paavo Ruotsalainen / Auk.Oravala, Erämaan profeetta, ss.389,390).*

PAAVO RUOTSALAINEN 9.7.1777 – 27.1.1852. NETTIKUVA

*”Tekstillä haluttiin viitata Paavo Ruotsalaisen sanoihin. Juttuun lainatut sanat ihmisen ei parane rossata eli ylpeillä omalla uskolla ovat ilmeisesti saaneet kansan suussa muotonsa Paavon alkuperäisestä lauseesta, joka kuuluu: **Ei kelpaa Sanan päälle krossata**. Krossaaminen tarkoittaa **summakaupan tekemistä**. Kantasana on tässä grossi, tusinan neliö. Sanan päälle krossaaminen on sitä, että ihminen vain pintapuolisesti tyytyy Raamattuun.” NETTI.*

Omakohtainen kokemus puuttuu

Tässä on kyseessä henkilö, jolta puuttuu omakohtainen PELASTUSKOKEMUS. Hän saattaa kuitenkin täydellisesti hallita kaikki USKONELÄMÄN TERMIT. Samalla hän voi olla **täysin varma** oikeasta uskostaan. Hänen uskonsa ei kuitenkaan oli YHTEISMITALLINEN apostolien uskon kanssa.

Käytännössä usein mukana

Tämä henkilö on hyvin monessa mukana. Häntä on vaikeaa sivuuttaa missään hengellisten asioiden foorumeilla! Krossaaja on kuitenkin hengellisesti UMPISOKEA! Hän ei käsitä lainkaan hengellisiä tosiasioita. Enin osa seurakuntalaisista kuuluu tähän ryhmään. URHO MUROMA ajatteli, että seurakunnan jäsenistä on uskovia 10 %.

9. Fariseukset

FARISEUKSEN TAUTI

”Farisealaisuuden ohjelman voi aivan yksinkertaisesti luonnehtia sanoilla: tehdä totta uskonnosta. Tosi uskonto on heille Jumalan tahdon toteuttamista yhteiskunnassa ja yksityisessä elämässä... elämän jokainen yksityiskohta piti asettaa Jumalan tahdon alaisuuteen ja ratkaista sen mukaisesti” (ISO RAAMATUN TIETOSANAKIRJA s.931).

”Varmasti farisealaisuus on aina vaara myös Jeesuksen opetuslapsille. Jeesus kehottaa heitä kavahtamaan fariseusten hapatusta, Mt.16:6” (emt. s.934).

”Sillä mitä tekee mies, joka vastoin todellisuutta yrittää käyttäytyä ikään kuin hän kuuluisi johonkin toiseen elämänyhteyteen. Hän yrittää olla jotakin, mitä hän ei ole ja miksi hän ei koskaan voi tulla, niin kauan kuin hän jää siksi mikä hän on. UT:n hypokrites merkitsee todellakin näyttelijää, henkilöä joka yrittää eläytyä osaan joka ei ole hänen” (934,935).

”Kristillisen peruskäsityksen mukaan ihminen voi tahtoa hyvää ja totella Jumalan tahtoa vain edellyttäen, että hänestä on tullut uusi luomus, uusi olento, että hän on astunut aikaisemmasta yhteydestä uuteen yhteyteen, että hän on Hengestä uudestisyntynyt” (935).

”Vanhurskas ei sen vuoksi koskaan voi pelastua niin kauan kuin hän on ”vanhurskas”. Hänet täytyy viedä takaisin nollapisteeseen ja hänen täytyy olla syntinen” (935).



(nettikuva)

JEESUS JA NIKODEMUS

”Fariseus Nikodeemus ei ymmärtänyt Jeesuksen sanoja uudestisyntymisestä, vaikka hänen Israelin opettajana olisi pitänyt hyvin tietää, että Jumala oli luvannut profeetan kautta juuri uuden sydämen ja uuden hengen, Jh 3:1 ss., Hes 11:19” (935).

10. Uudestisyntyminen



URHO MUROMA

10.5.1890 -25.6.1966

"Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudestisyntymisestä on vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten valheiden joukossa, sillä se on suurin omantunnon herätyksen este ja vahvin väärän rauhan tuki...Saatanallisempaa valhetta ei enää yksikään ihminen voi keksiä" (Urho Muroma, Herää Valvomaan! 1/1937 / Valoa ristiltä 11-12/1997). NETTIKUVA

Patmoksen harharetket

1. Leo Mellerin virheelliset profetiat

Matti Ylinen Suomen historian pro gradututkielma Kevät 2016

Historian ja etnologian laitos Jyväskylän yliopisto

[Nyt näen! Leo Mellerin kirjallinen toiminta Suomessa vuosina 1971-1979](#)

2. Antinomismi (lain kumoaminen).
3. Positiivinen evankeliumi.
4. Manipulointi (henkinen painostus Radio Patmoksen välityksellä)
"Ei sotaväellä eikä voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot" (Sak.4:6).
5. Sentimentalisuus.
6. Ekklesian ryöstäminen.
"Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen"
 (Matt.11:12).
7. Kymmenyspakko / DAVID PAWSON /
<https://www.missiosakarja.net/ut-avautuu>
<https://www.missiosakarja.net/pawson/uta88.pdf>
8. Naisvaltikka
"Minun kansani käskijät ovat lapsia, ja naiset sitä hallitsevat"
 (Jes.3:12).